2015年 9月 1日

各位

「ゴクジョッ。」「ミニマム」など人気連載中の「宮崎摩耶」が完全監修！

美少女達と繰り広げる、ハーレムファンタジーRPG『サブリミナルガールズ』

を、GREE で予約特典付き事前登録受付開始！

株式会社スカイリンク（本社：東京都渋谷区、代表取締役：松本祐一郎/ 清水博康、以下

スカイリンク）は、本日より GREE にて、スマートフォン、フィーチャーフォン向けソー

シャルゲーム「サブリミナルガールズ」の予約特典付き事前登録を開始いたしましたので

お知らせいたします。

スカイリンクは"新鮮な驚きを世界中に増やす"を理念に掲げ、クリエイティブ活動を行

っております。私たちのクリエイティブが、みなさまの日常に少しでも驚きや笑顔をもた

らすことで、社会貢献できればと考えております。

●公式サイトオープン＆事前登録開始

 2015年 9月 1日(火)14時より、『サブリミナルガールズ』の公式サイトをオープンし、

事前登録を開始いたしました。

事前登録特典では「2,000 コイン」相当のアイテム、事前登録ガチャでは「レアカード

全 15種類から 1種類」を獲得できます。

▽『サブリミナルガールズ』公式サイト

http://gree.jp/r/79618/1

●ストーリー

βテスト中のソーシャルゲームから貴方に当選メールが届いた！

可愛くセクシーな美女たちの夢のハーレムという言葉をすっかり信じ込んだ貴方は驚愕の

バーチャル空間に！

そこはなんと女性のストレス解消のために作られたゲーム空間だった！？

おせっかいな NPC、ツインテール美少女、その他様々なコスプレと武器で全身装備した女性

たちが、貴方と戦い、守り、恋して騙す？

そんな恋とバトルに満ちた冒険の旅が今始まる！果たして貴方は無事、現実世界に生還

できるのか？

ｖ

http://gree.jp/r/79618/1

●機能紹介

シナリオに登場する美少女と戦い、次々と仲間にする「メダルフォーム」という技で「バ

トル」や「クエスト」をクリア、仲間と連携して強敵を撃破する「ギルドシステム」など、

充実した遊びコンテンツが満載！

戦略性たっぷりの「スキルシステム」を駆使して、あなただけの美少女メダル「デッキ」

で強敵を撃破し、ライバルに差をつけよう！

クエスト報酬、イベント報酬などで手に入る 150 種類以上のスキルを駆使して、お気に

入りのキャラクターを最強美少女メダルにバージョンアップ！

また、サブガルの成長・強化で「プライベートルーム」と呼ばれるキャラクター個別のシ

ナリオ報酬の獲得や、サブガルと一緒に冒険して親密度をあげることで開放されるご褒美

「サブリミナルタイム」が発動！

「プライベートルーム」や「サブリミナルタイム」の内容はゲームを遊んでからのお楽し

み！ご期待ください！

YOUTUBEでプロモーション動画を公開中

https://youtu.be/DjVRcSPXMb0

https://youtu.be/DjVRcSPXMb0

【商品情報】

タイトル：サブリミナルガールズ

ジャンル：カードバトル RPGソーシャルゲーム

対応プラットフォーム：スマートフォン、フィーチャーフォン

料金形態：基本無料、ゲーム内アイテム課金有

正式サービス開始時期：2015年 10月下旬予定

配信 OS：スマートフォン及びフィーチャーフォンの GREEプラットフォームで配信

※ブラウザゲームで、アプリではないのでご注意ください

推奨環境

対応機種

【スマートフォン】iOS5以上／Android4.2以上

【フィーチャーフォン】Docomo…FOMA70x、90x、0xAシリーズ／au…WIN Flash対応機／softBank…3G Flash対応機

※Flash Playerを搭載していない機種は非対応。

※メモリが 100k未満の機種は非対応。

※「サブリミナルガールズ」は、18歳未満のユーザーによるインストールは行えません。予めご了承ください。

※記載の会社名および製品名/サービス名は、各社の商標及び登録商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。発表後予告なしに変更することがあります。

※本資料に記載の各画面は開発中のものを含みます。

※GREE および GREE ロゴは、日本および、またはその他の国におけるグリー株式会社の商標または登録商標です。その

他のすべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。

※事前登録サイトはこちらから

©Maya Miyazaki ©東京幻想 © GREE, Inc. © 2015 skylink Co.,Ltd.